Weitsprung weiblich

O NGOV A~ WNR

O WN R

A WN R

KAT A /Jg 1999/2000

A 21 Eigner Larissa

A 181 Nezerka Cora
KAT B / Jg 2001/2002

B 158 Poll Katrin

B 5 Brandstatter Laura

B 25 Eggl Sophia

B 143 Kibler Alexandra

B 24 Vogl Johanna

B 42 Danci Diandra

B 4 Neubacher Lisa

B 183 Pertl Martina
KAT C/ Jg 2003/2004

C 119 Miklau Lorena

C 177 Kock Sophie

C 155 Tureczek Shanna

C 192 Bittermann Elena

C 196 Strach Romy

C 199 Laireiter Viktoria
KAT D / Jg 2005/2006

D 121 Marica Corinna

D 105 Kobler Sophia

D 118 Haas Sophie

D 104 Groiss Mona

KAT E / Jg 2007 und jiinger

E
E
E

106 Kronberger Leonie
120 Miklau Estelle
11 Wuppinger Nora

2000
2000

2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2001

2004
2003
2003
2003
2003
2003

2006
2006
2006
2006

2007
2007
2007

USLA
U Eugendorf

PSV Hornbach Wels
USLA

USLA

U Eugendorf

USLA

USLA

USLA

U Eugendorf

VST Volckermarkt
USLA

U Eugendorf
USLA

USLA

USLA

PSV Hornbach Wels
LG Kirchdorf
U Eugendorf
LG Kirchdorf

LG Kirchdorf
VST Volckermarkt
U Eugendorf

4.54
3.26

4.63
4.37
4.19
4.17
3.78
3.72
3.66
3.56

4.73
4.58
4.48
4.33
4.20
3.97

4.25
3.72
3.36
2.34

3.62
3.46
3.14



60 m weiblich
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KAT B / Jg 2001/2002
Vorlauf
B 32 Aichinger Sophia
B 169 Stadlmayr Anna
B 158 Poll Katrin
B 4 Neubacher Lisa
B 185 Wanderer Vanessa
B 25 Eggl Sophia
B 24 Vogl Johanna
B 5 Brandstatter Laura
B 143 Kibler Alexandra
B 42 Danci Diandra
B 183 Pertl Martina
A Finale
32 Aichinger Sophia
169 Stadlmayr Anna
158 Poll Katrin
B Finale
4 Neubacher Lisa
185 Wanderer Vanessa
KAT A / Jg 1999/2000
A 21 Eigner Larissa
A 34 Pichlmann Anja
A 181 Nezerka Cora
KAT C/ Jg 2003/2004
C 119 Miklau Lorena
C 155 Tureczek Shanna
C 192 Bittermann Elena
C 177 Kock Sophie
C 199 Laireiter Viktoria
C 196 Strach Romy

2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2001

2002
2002
2002

2001
2002

2000
2000
2000

2004
2003
2003
2003
2003
2003

ALC Wels q 8.35
PSV Hornbachq 8.42
PSV Hornbach g 8.66
USLA q 8.82
USLA q 8.89
USLA 8.98
USLA 9.16
USLA 9.27
U Eugendorf 9.32
USLA 9.52
U Eugendorf 10.22
ALC Wels 8.34
PSV Hornbach Wels 8.38
PSV Hornbach Wels 8.62
USLA 8.95
USLA 9.06
USLA 8.84
ALC Wels 9.13
U Eugendorf 9.56
VST Volckermarkt 8.52
U Eugendorf 8.68
USLA 8.96
USLA 9.02
USLA 9.08
USLA 9.14



KAT D / Jg 2005/2006

1 D 121 Marica Corinna
2 D 105 Kobler Sophia
3 D 118 Haas Sophie
4 D 104 Groiss Mona
KAT E / Jg 2007 und jiinger
1 E 106 Kronberger Leonie
2 E 137 Bernhofer Melina
3 E 11 Wuppinger Nora
4 E 120 Miklau Estelle
1000 m weiblich
KAT A / Jg 1999/2000
1 A 27 Lennert Zsofia
2 A 181 Nezerka Cora
KAT B / Jg 2001/2002
1 B 185 Wanderer Vanessa
2 B 25 Eggl Sophia
3 B 183 Pertl Martina
KAT C / Jg 2003/2004
1 C 177 Kock Sophie
2 C 119 Miklau Lorena
KAT D / Jg 2005/2006
1 D 118 Haas Sophie
2 D 105 Kobler Sophia
3 D 104 Groiss Mona
KAT E / Jg 2007 und jiinger
1 E 106 Kronberger Leonie
2 E 120 Miklau Estelle

2006
2006
2006
2006

2007
2008
2007
2007

2000
2000

2002
2002
2001

2003
2004

2006
2006
2006

2007
2007

PSV Hornbach Wels
LG Kirchdorf
U Eugendorf
LG Kirchdorf

LG Kirchdorf
U Eugendorf
U Eugendorf
VST Volckermarkt

USLA
U Eugendorf

USLA
USLA
U Eugendorf

USLA
VST Volckermarkt

U Eugendorf
LG Kirchdorf
LG Kirchdorf

LG Kirchdorf
VST Volckermarkt

9.21
9.70
10.40
11.56

9.80
10.04
10.42
10.63

3:55,94
4:34,02

3:28,42
3:55,95
4:54,39

3:48,40
4:08,01

3:48,46
3:52,78
4:13,76

3:47,52
4:26,63



Prot_SchnelleWinterBeine 2016.xls

60 m mannlich KAT A Lauf Bahn Zeit

Rang| BIB |Name Jg. Verein

1. 33 | Schrangl David 1999 ALC Wels 1 1 7.91




Prot_SchnelleWinterBeine 2016.xls

VORLAUF

60 m mannlich KAT B Lauf Bahn Zeit
Rang| BIB |Name Jg. Verein
1. 176 | Nowotny Elias-Min 2002 USLA 2 2 7.85
2. 26 | Del Negro Luca 2002 USLA 8,12
3. 20 | Tabernig Thomas 2002 USLA 2 8,38
4. 29 | Dachs-Wiesinger Lukas 2002 ALC Wels 3 8,42
5. 30 |Lindner Simon 2002 ALC Wels 8,44
6. 101 | Weilt Simon 2001 LG Kirchdorf 8,65




Prot_SchnelleWinterBeine 2016.xls

60 m mannlich KAT C Lauf Bahn Zeit
Rang| BIB |Name Jg. Verein
1. 35 |Forrester Shane 2004 ALC Wels 2 8,40
2. 15 |Reichl Paul 2003 USLA 8,44
3. 124|Schoérghofer Lukas 2004 USLA 8,64
4. 109 |Haas Sebastian 2004 U Eugendorf 10,77




Prot_SchnelleWinterBeine 2016.xls

Finale

60 m mannlich KAT B Lauf Bahn Zeit
Rang| BIB |Name Jg. Verein
1. 176 | Nowotny Elias-Min 2002 USLA 2 3 7,78
2. 26 | Del Negro Luca 2002 USLA 2 2 8,36
3. 20 | Tabernig Thomas 2002 USLA 2 1 8,52
4. 30 [Lindner Simon 2002 ALC Wels 1 2 8,54
5. 29 | Dachs-Wiesinger Lukas 2002 ALC Wels 1 3 8,55
6. 101 | Weil} Simon 2001 LG Kirchdorf 1 1 8,73




Prot_SchnelleWinterBeine 2016.xls

Finale

60 m méannlich KAT D Lauf Bahn Zeit
Rang| BIB |Name Jg. Verein
1. 12 | Wuppinger Maximilian 2005 U Eugendorf 2 8,82
2. 23 |Rauscher Alexander 2005 USLA 8,98
3. 44 [Krause lan 2005 OTB Sbg 9,52
4. 129 | Prechtl Paul 2006 U Eugendorf 9,99




Prot_SchnelleWinterBeine 2016.xls

Finale

60 m mannlich KAT E Lauf Bahn Zeit
Rang| BIB |Name Jg. Verein
1. 130 | Premwieser Emil 2008 U Eugendorf 2 10,67
2. 103 | Weil} David 2007 LG Kirchdorf 10,87
3. 174|Dutka Laurenz 2008 USLA 11,18
4. 127 | H6rl Constantin 2008 U Eugendorf 11,37

131 | Spreitzer Stefan 2009 U Eugendorf n.a.




Prot_SchnelleWinterBeine 2016.xls

60 m mannlich aw Lauf Bahn Zeit
Rang| BIB |Name Jg. Verein
1. 28 [Haslauer Christoph 1996 ALC Wels 2 2 7.21
2. 31| Pichimann Florian 1998 ALC Wels 7.82
3. 33 | Schrangl David 1999 ALC Wels 7.91
4. 22 | Eigner Markus 2002 USLA 8,40
5. 128 |Nezerka Niklas 2002 U Eugendorf 2 3 9,42




Prot_SchnelleWinterBeine 2016.xls

Finale
60 m mannlich aw Lauf Bahn Zeit
Rang| BIB |Name Jg. Verein
1. 28 |Haslauer Christoph 1996 ALC Wels 1 2 7.23
2. 33 | Schrangl David 1999 ALC Wels 1 3 7.81
31 |Pichimann Florian 1998 ALC Wels 1 1 7.86




Prot_SchnelleWinterBeine_2016.xls

Weit mannlich KAT A 1 2 3 Beste Weite
Rang [BIB [Name Jg. [Verein
1. 170 | Schéffmann Gregor 1999 PSV Hornbach Wel; 5,64 5,90 5,83 5,90




Prot_SchnelleWinterBeine_2016.xls

Weit mannlich KAT B Beste Weite
Rang |BIB |Name Jg. [Verein
1. 176 |Nowotny Elias-Min 2002 USLA 526 x 5,52 5,52
2. 20 | Tabernig Thomas 2002 USLA 4,63 4,51 4,54 4,63
3. 101 |Weill Simon 2001 LG Kirchdorf X 4,44 4,54 4,54
4. 26 |Del Negro Luca 2002 USLA X 4,27 X 4,27
5. 128 |Nezerka Niklas 2002 U Eugendorf 4,16 X 4,21 4,21
6. 22 |Eigner Markus 2002 USLA 3,73 3,25 X 3,73




Prot_SchnelleWinterBeine_2016.xls

Weit méannlich KAT C 1 2 3 Beste Weite
Rang [BIB [Name Jg. [Verein
1. 15 [Reichl Paul 2003 USLA 4,23 4,47 4,33 4,47
2. 109 [Haas Sebastian 2004 U Eugendorf 3,34 3,42 3,40 3,42




Prot_SchnelleWinterBeine_2016.xls

Weit mannlich KAT D Beste Weite
Rang |BIB |Name Jg. [Verein
1. 23 |Rauscher Alexander 2005 USLA 4,22 3,14 4,21 4,22
2. 44 |Krause lan 2005 OTB Shg X 4,16 3,95 4,16
3. 12 | Wuppinger Maximilian 2005 U Eugendorf 3,08 4,00 3,87 4,00
4. 129 [Prechtl Paul 2006 U Eugendorf 322 3,89 3.82 3,89




Prot_SchnelleWinterBeine_2016.xls

Weit mannlich KAT E 3 Beste Weite
Rang |BIB |Name Jg. [Verein
1. 103 |Weil3 David 2007 LG Kirchdorf 3,86 3,27 313 3,86
2. 174 [Dutka Laurenz 2008 USLA X 3,33 3,10 3,33
3. 130 | Premwieser Emil 2008 U Eugendorf 323 3,15 2,96 3,23
4. 127 |Ho6rl Constantin 2008 U Eugendorf 3,06 292 X 3,06




Prot_SchnelleWinterBeine 2016.xls

1000 m mannlich KAT A Zeit
Rang |BIB |Name Jg. |Verein
1. 33 [Schrangl David 1999 ALC Wels 3:19,95
170 | Schéffmann Gregor 1999 |PSV Hornbach Wels n.a.




Prot_SchnelleWinterBeine 2016.xls

1000 m mannlich KAT B Zeit
Rang |BIB [Name Jg. |Verein
1. 26 [Del Negro Luca 2002 USLA 3:19,79
2. 20 [ Tabernig Thomas 2002 USLA 3:24,91
3. 101 | Weilt Simon 2001 LG Kirchdorf 3:30,77
4. 22 |Eigner Markus 2002 USLA 3:36,48
5. 176 | Nowotny Elias-Min 2002 USLA 3:45,89
6. 128 |Nezerka Niklas 2002 U Eugendorf 4:27,96
29 | Dachs-Wiesinger Lukas 2002 ALC Wels n.a.
30 |Lindner Simon 2002 ALC Wels n.a.




Prot_SchnelleWinterBeine 2016.xls

1000 m mannlich KAT C Zeit
Rang |BIB |Name Jg. |Verein
1. 15| Reichl Paul 2003 USLA 3:14,19
2. 109 |Haas Sebastian 2004 U Eugendorf 4:29.36
124 |Schérghofer Lukas 2004 USLA n.a.
35 |Forrester Shane 2004 ALC Wels n.a.




Prot_SchnelleWinterBeine 2016.xls

1000 m mannlich KAT D Zeit

Rang |BIB [Name Jg. |Verein

1. 23 |Rauscher Alexander 2005 USLA 3:35,44

2. 12 [Wuppinger Maximilian 2005 U Eugendorf 3:50,67
129 | Prechtl Paul 2006 U Eugendorf 4:17,95
125|Ebner Laurenz 2006 U Eugendorf n.a.
126 | Fink Florian 2006 U Eugendorf n.a.
44 |Krause lan 2005 OTB Sbg n.a.




Prot_SchnelleWinterBeine 2016.xls

1000 m mannlich KAT E Zeit

Rang |BIB [Name Jg. |Verein

1. 174 |Dutka Laurenz 2008 USLA 3:40,06

2. 103 | Weilt David 2007 LG Kirchdorf 3:56,16
127 |H6rl Constantin 2008 U Eugendorf 4:04,16
131 | Spreitzer Stefan 2009 U Eugendorf n.a.
130 | Premwieser Emil 2008 U Eugendorf n.a.
108 | Klar Daniel 2007 LG Kirchdorf n.a.






